outdoor.cases
OUTDOOR.CASES
Unsere robusten Outdoor-Koffer bieten zuverlässige Qualität
für wertvolle Gegenstände. Wählen Sie aus zahlreichen Farben
sowie umfangreichem Zubehör, darunter Facheinteilung-
und Würfelschaum-Inlays, Schultergurte, Rucksacksysteme,
Deckeltaschen und Einbaurahmen.

Deckel (mm)
Lid (mm)
Außenmaße (mm)
Outer dimensions (mm)
Gewicht (kg)
Weight(kg)
Volumen (L)
Volume (L)
Farben
Colors
Trolley
Trolley
bw.case PP.23 500 205 × 145 × 80 60 20 230 × 180 × 90 0,5 2,3
bw.case PP.41 1000 250 × 175 × 95 70 25 270 × 215 × 105 0,7 4,1
bw.case PP.66 2000 250 × 175 × 155 130 25 270 × 215 × 165 0,8 6,6
bw.case PP.117 3000 330 × 235 × 150 110 40 365 × 295 × 170 1,7 11,7
bw.case PP.166 4000 385 × 265 × 165 120 45 420 × 325 × 180 2,2 16,6
bw.case PP.221 5000 430 × 300 × 170 125 45 470 × 365 × 190 2,8 22,1
bw.case PP.162 5040 430 × 300 × 125 80 45 470 × 365 × 140 2,5 16,2
bw.case PP.379 5500 430 × 300 × 300 255 45 495 × 365 × 315 3,5 37,9
bw.case PP.326 6000 475 × 350 × 200 150 50 510 × 420 × 215 3,9 32,6
bw.case PP.210 6040 475 × 350 × 130 80 50 510 × 420 × 150 3,3 21,0
bw.case PP.510 6500 585 × 415 × 210 160 50 660 × 490 × 230 6,4 51,0
bw.case PP.260 6600 500 × 285 × 185 145 40 550 × 350 × 225 5,3 26,0
bw.case PP.428 6700 535 × 360 × 225 175 50 610 × 430 × 265 6,8 42,8
bw.case PP.709 6800 585 × 415 × 295 245 50 660 × 490 × 335 8,6 70,9
bw.case PP.860 7200 1080 × 430 × 190 140 50 1150 × 500 × 210 9,1 86,0
bw.case PP.1450 7300 1080 × 430 × 310 260 50 1150 × 500 × 330 10,7 145,0
bw.case PP.1570 7800 770 × 540 × 380 310 70 845 × 615 × 415 13,0 157,0
6 |  B&W  |  cases of success
ZUBEHÖR | ACCESSORIES
Der Einbaurahmen bietet eine einfache Lösung zum Einbau
von z.B. Schalttafeln. Verfügbar für type 1000 – 6000. Alu